УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об отмене режима чрезвычайной ситуации

на территориях отдельных муниципальных

районов Республики Дагестан

В связи со стабилизацией ситуации на территориях муниципальных

районов «Бабаюртовский район», «Кизлярский район», «Ногайский район» и

«Тарумовский район», возникшей в результате массового распространения

саранчовых вредителей, постановляю:

1, Отменить режим чрезвычайной ситуации, введенный Указом Главы

Республики Дагестан от 14 июня 2017 г. № 129 «О введении режима

чрезвычайной ситуации на территориях отдельных муниципальных районов

Республики Дагестан».

2, Признать утратившим силу Указ Главы Республики Дагестан

от 14 июня 2017 г. № 129 «О введении режима чрезвычайной ситуации на

территориях отдельных муниципальных районов Республики Дагестан»

(Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru),
2017, 23 июня, № 0500201706230006).

3, Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

(..6ИТЕ/7а

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТ

г. Махачкала

7 августа 2017 года

№ 192

Глава

убликиДагестан Р. Абдулатипов